
 
1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Мин и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 256/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Бенковски, ЕКАТТЕ 03856, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Бенковски, ЕКАТТЕ 03856,  общ. 
Стара Загора съгласно Заповед № РД-07-147/26.02.2015 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени 
съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както 
следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължим
а сума 
лв. 

Ползвател 

0.122 53.005 Полски път 124 0.894 26.15 "ГЕЯ 4" ООД" 

0.44 10.084 Полски път 182 2.478 72.48 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.36 12.977 Полски път 190 2.041 59.70 "МАКЕ-ВАСИЛ АНДРЕЕВ" 

0.40 6.362 Полски път 149 0.047 1.37 "МАКЕ-ВАСИЛ АНДРЕЕВ" 

0.41 25.619 Полски път 150 1.553 45.43 "МАКЕ-ВАСИЛ АНДРЕЕВ" 

0.122 53.005 Полски път 154 0.075 2.19 "МАКЕ-ВАСИЛ АНДРЕЕВ" 

0.161 7.097 Полски път 155 0.807 23.60 "МАКЕ-ВАСИЛ АНДРЕЕВ" 

        7.895 230.93   

0.83 26.459 Полски път 184 0.522 15.27 АГРОКИМ ООД 

0.122 53.005 Полски път 185 1.292 37.79 АГРОКИМ ООД 

        1.814 53.06   

0.83 26.459 Полски път 93 0.177 5.18 АНТОНИЯ ТРИФОНОВА БОНЕВА 

0.36 12.977 Полски път 173 0.102 2.98 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

0.40 6.362 Полски път 167 0.155 4.53 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

0.41 25.619 Полски път 172 0.263 7.69 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

0.122 53.005 Полски път 170 0.093 2.72 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

0.122 53.005 Полски път 171 0.092 2.69 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

0.161 7.097 Полски път 165 0.110 3.22 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 



 
2

0.161 7.097 Полски път 166 0.172 5.03 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

0.181 10.586 Полски път 175 0.109 3.19 АТАНАС ГОСПОДИНОВ АТАНАСОВ 

        1.273 37.24   

0.36 12.977 Полски път 213 0.131 3.83 ВИОЛЕТА ДЕЧЕВА ГЕНОВА 

0.41 25.619 Полски път 105 0.198 5.79 ВИОЛЕТА ДЕЧЕВА ГЕНОВА 

0.82 37.778 Полски път 114 0.043 1.26 ВИОЛЕТА ДЕЧЕВА ГЕНОВА 

0.161 7.097 Полски път 181 0.183 5.35 ВИОЛЕТА ДЕЧЕВА ГЕНОВА 

0.181 10.586 Полски път 110 0.292 8.54 ВИОЛЕТА ДЕЧЕВА ГЕНОВА 

0.182 1.839 Полски път 111 0.292 8.54 ВИОЛЕТА ДЕЧЕВА ГЕНОВА 

        1.139 33.32   

0.41 25.619 Полски път 1 0.263 7.69 ГЕОРГИ ГОСПОДИНОВ ГЕОРГИЕВ 

0.36 12.977 Полски път 58 0.075 2.19 ДЕНКА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

0.40 6.362 Полски път 58 0.614 17.96 ДЕНКА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

0.40 6.362 Полски път 60 0.135 3.95 ДЕНКА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

0.82 37.778 Полски път 217 2.294 67.10 ДЕНКА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

0.122 53.005 Полски път 65 0.323 9.45 ДЕНКА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

0.181 10.586 Полски път 63 0.293 8.57 ДЕНКА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

        3.997 116.91   

0.40 6.362 Полски път 7 0.053 1.55 ДИАНА ЗЛАТЕВА ГЕОРГИЕВА 

0.122 53.005 Полски път 3 1.275 37.29 ДИАНА ЗЛАТЕВА ГЕОРГИЕВА 

        1.328 38.84   

0.40 6.362 Полски път 82 0.028 0.82 
ДИМИТРИНКА КОСТАДИНОВА 
ТЕНЕВА 

0.41 25.619 Полски път 87 0.274 8.01 ДИНКО РУСЕВ ДИНЕВ 

0.38 3.607 Полски път 27 0.688 20.12 ЗЛАТКА ДИМИТРОВА ПЕНЕВА 

0.40 6.362 Полски път 30 0.042 1.23 ЗЛАТКА ДИМИТРОВА ПЕНЕВА 

0.148 1.902 Полски път 27 0.271 7.93 ЗЛАТКА ДИМИТРОВА ПЕНЕВА 

        1.303 38.11   

0.41 25.619 Полски път 120 0.234 6.84 ИВАН КОЛЕВ ДИНЕВ 

        0.234 6.84   

0.35 4.984 Полски път 179 0.332 9.71 ИВАНКА ТОДОРОВА ВЕЛЕВА 

0.36 12.977 Полски път 179 0.184 5.38 ИВАНКА ТОДОРОВА ВЕЛЕВА 

0.122 53.005 Полски път 180 0.039 1.14 ИВАНКА ТОДОРОВА ВЕЛЕВА 

0.161 7.097 Полски път 212 0.031 0.91 ИВАНКА ТОДОРОВА ВЕЛЕВА 

        0.586 17.14   

0.82 37.778 Полски път 33 0.401 11.73 КОЛЬО ГОСПОДИНОВ КОЛЕВ 

0.116 28.792 Полски път 32 2.229 65.20 КОЛЬО ГОСПОДИНОВ КОЛЕВ 

0.181 10.586 Полски път 35 0.514 15.03 КОЛЬО ГОСПОДИНОВ КОЛЕВ 

0.181 10.586 Полски път 97 0.094 2.75 КОЛЬО ГОСПОДИНОВ КОЛЕВ 

        3.238 94.71   

0.82 37.778 Полски път 48 0.792 23.17 ЛЮЦКАН ВЕЛЕВ ТАНЕВ 

0.122 53.005 Полски път 90 0.160 4.68 МАРИЯ СТОЯНОВА ИВАНОВА 

0.8 0.503 Полски път 128 0.299 8.75 МЕГАПИГС ООД 

0.36 12.977 Полски път 130 2.170 63.47 МЕГАПИГС ООД 

0.38 3.607 Полски път 132 0.083 2.43 МЕГАПИГС ООД 

0.40 6.362 Полски път 127 2.129 62.27 МЕГАПИГС ООД 

0.40 6.362 Полски път 134 0.046 1.35 МЕГАПИГС ООД 

0.40 6.362 Полски път 130 0.408 11.93 МЕГАПИГС ООД 



 
3

0.41 25.619 Полски път 135 0.804 23.52 МЕГАПИГС ООД 

0.41 25.619 Полски път 129 2.395 70.05 МЕГАПИГС ООД 

0.44 10.084 Полски път 135 3.815 111.59 МЕГАПИГС ООД 

0.116 28.792 Полски път 133 5.648 165.20 МЕГАПИГС ООД 

0.122 53.005 Полски път 121 0.592 17.32 МЕГАПИГС ООД 

0.122 53.005 Полски път 125 0.400 11.70 МЕГАПИГС ООД 

0.122 53.005 Полски път 195 0.079 2.31 МЕГАПИГС ООД 

0.124 2.516 Полски път 128 1.361 39.81 МЕГАПИГС ООД 

0.128 28.964 Полски път 132 6.442 188.43 МЕГАПИГС ООД 

0.129 1.144 Полски път 128 0.085 2.49 МЕГАПИГС ООД 

0.161 7.097 Полски път 122 0.958 28.02 МЕГАПИГС ООД 

0.161 7.097 Полски път 123 0.056 1.64 МЕГАПИГС ООД 

0.181 10.586 Полски път 131 2.463 72.04 МЕГАПИГС ООД 

0.185 2.554 Полски път 128 2.554 74.70 МЕГАПИГС ООД 

        33.739 986.87   

0.40 6.362 Полски път 76 0.113 3.31 
МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 
ГОСПОДИНОВ 

0.116 28.792 Полски път 80 0.808 23.63 
МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 
ГОСПОДИНОВ 

0.122 53.005 Полски път 146 0.392 11.47 
МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 
ГОСПОДИНОВ 

        1.313 38.41   

0.36 12.977 Полски път 145 1.748 51.13 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.36 12.977 Полски път 144 0.112 3.28 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.82 37.778 Полски път 61 0.508 14.86 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.82 37.778 Полски път 137 5.635 164.82 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.82 37.778 Полски път 138 4.072 119.11 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.82 37.778 Полски път 136 0.316 9.24 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.83 26.459 Полски път 138 1.861 54.43 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.84 29.275 Полски път 136 19.388 567.10 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.116 28.792 Полски път 221 1.272 37.21 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.122 53.005 Полски път 196 0.116 3.39 МИХАЕЛА 2000 ООД 

0.128 28.964 Полски път 141 1.020 29.84 МИХАЕЛА 2000 ООД 

        36.048 1054.40   

0.36 12.977 Полски път 147 0.126 3.69 ПЕНКА СТОЯНОВА МИНЧЕВА 

0.116 28.792 Полски път 69 0.842 24.63 РУСКА ХРИСТОВА ЧЕРНЕВА 

0.82 37.778 Полски път 214 0.949 27.76 ТАНЬО ЛЮЦКАНОВ ТАНЕВ 

0.35 4.984 Полски път 21 0.055 1.61 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.38 3.607 Полски път 11 1.902 55.63 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.40 6.362 Полски път 21 0.041 1.20 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.40 6.362 Полски път 20 0.058 1.70 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.82 37.778 Полски път 17 4.842 141.63 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.82 37.778 Полски път 16 0.328 9.59 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.82 37.778 Полски път 14 0.302 8.83 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.83 26.459 Полски път 12 0.607 17.75 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.84 29.275 Полски път 17 0.239 6.99 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.84 29.275 Полски път 16 0.666 19.48 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.124 2.516 Полски път 191 0.136 3.98 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.124 2.516 Полски път 192 0.089 2.60 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 



 
4

0.161 7.097 Полски път 10 0.075 2.19 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.180 2.326 Полски път 14 0.035 1.02 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

        11.292 330.29   

0.41 25.619 Полски път 161 0.012 0.35 ЯНКА СТОЙЧЕВА ТОНЕВА 

0.82 37.778 Полски път 159 0.922 26.97 ЯНКА СТОЙЧЕВА ТОНЕВА 

0.83 26.459 Полски път 159 0.948 27.73 ЯНКА СТОЙЧЕВА ТОНЕВА 

0.84 29.275 Полски път 159 0.861 25.18 ЯНКА СТОЙЧЕВА ТОНЕВА 

0.122 53.005 Полски път 162 0.503 14.71 ЯНКА СТОЙЧЕВА ТОНЕВА 

        3.246 94.95   

0.35 4.984 Полски път 55 0.150 4.39 ЯНКО СТОЯНОВ ЯНКОВ 

0.40 6.362 Полски път 55 0.120 3.51 ЯНКО СТОЯНОВ ЯНКОВ 

0.84 29.275 Полски път 49 2.379 69.59 ЯНКО СТОЯНОВ ЯНКОВ 

0.128 28.964 Полски път 54 0.717 20.97 ЯНКО СТОЯНОВ ЯНКОВ 

0.181 10.586 Полски път 56 0.482 14.10 ЯНКО СТОЯНОВ ЯНКОВ 

0.182 1.839 Полски път 51 0.415 12.14 ЯНКО СТОЯНОВ ЯНКОВ 

        4.263 124.69   

         Общо: 112.708 3296.71   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-147/26.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Бенковски, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА     (п)                         
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


